

Biz Implement ApS

Skovbakken 13, 8740 Brædstrup

CVR-nr. 38 93 53 48

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2022

Lars Hovgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Biz Implement ApS
Skovbakken 13
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 38 93 53 48

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Horsens

Direktion

Lars Hovgaard

Revisor

midt revision ApS
Registreret revisionsvirksomhed
Toldboden 3
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af konsulentarbejde i SMV-segmentet. Vi sætter vækst på agendaen og rådgiver ledere/ejere i at forbedre de økonomiske resultater, så det kan ses på bundlinjen. Med udgangspunkt i en bred erfaring fra produktions- og handelsvirksomheder udfordres vanetænkning og der bringes nye ideer på bordet, og samtidig sikres det, at der kommer fremskred i udviklings-/vækstprocessen, men at der også bliver holdt fokus på driften.

Derudover indgår selskabet som partner i det landsdækkende netværk HR navigator, der beskæftiger sig med konsulenttydelser inden for Executive Search, Rekruttering og Newplacement.

Vores kernekompetencer er; Vækst, Økonomisk forståelse, Strategier, Eksekvering og Forretningsforståelse. Og der arbejdes med udgangspunkt i følgende værdier; Engagement, Fortrolighed, Løsningsorienterede, Nytænkende og Positivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 87.759, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 93.708.

Selskabet har haft en flot fremgang i omsætningen og en stigning i bruttofortjenesten på 14%, men det har desværre ikke kunne opveje investering i personale på kommunikationssiden.

Resultatet anses for utilfredsstillende og der er foretaget ændringer i organisationen i 2021 for at rette op på denne udvikling.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

I de kommende regnskabsår vil der blive fokuseret endnu mere på salgsmodning af virksomheder forud for enten ejerskifte eller generationsskifte. Ikke nødvendigvis fordi, at virksomhederne absolut skal sælges inden for en kortere årrække, men fordi værktøjerne til salgsmodning er de helt rigtige til at både at trimme, skabe vækst, sikre struktur samt øge både top- og bundlinje.

Der er positive forventninger til fremtiden og starten på regnskabsåret har været positiv, men udfordringerne på forsyningskæderne og krisen i Ukraine påvirker SMV segmentet og dermed vores kunder, så fremtiden er præget af usikkerhed.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	2	680.372	558.533
Personaleomkostninger	1	-766.417	-412.315
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-86.045	146.218
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-25.124	-32.489
Resultat før finansielle poster		-111.169	113.729
Finansielle omkostninger		-4.590	-2.524
Resultat før skat		-115.759	111.205
Skat af årets resultat		28.000	0
Årets resultat		-87.759	111.205
Overført resultat		-87.759	111.205
		-87.759	111.205

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		0	12.500
Immaterielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>12.500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>12.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		87.188	85.938
Igangværende arbejder for fremmed regning		40.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		40.989	37.864
Andre tilgodehavender		9.590	16.500
Udskudt skatteaktiv		28.000	0
Tilgodehavender		<u>205.767</u>	<u>140.302</u>
Likvide beholdninger		<u>21</u>	<u>5.487</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>205.788</u>	<u>145.789</u>
Aktiver i alt		<u>205.788</u>	<u>158.289</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	5.000
Overført resultat		-133.708	-45.949
Egenkapital		-93.708	-40.949
Banker		72.430	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		38.559	0
Anden gæld		178.507	189.238
Kortfristede gældsforpligtelser		299.496	199.238
Gældsforpligtelser i alt		299.496	199.238
Passiver i alt		205.788	158.289

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	639.305	340.156
Pensioner	37.721	304
Andre omkostninger til social sikring	18.486	3.404
Andre personaleomkostninger	<u>70.905</u>	<u>68.451</u>
	<u>766.417</u>	<u>412.315</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2 Særlige poster		
Indtægter fra hjælpepakker vedrørende Covid-19		
Modtaget i 2020	<u>0</u>	<u>110.760</u>
	<u>0</u>	<u>110.760</u>
3 Eventualforpligtelser		
Ingen.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		